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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 30 Kobiet, 50m klasyczny Open
2012-06-24 - 9:25 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CHWADECZKO Zuzanna SSz 95 MTP Lublinianka 36.40 548 A
2. HALL Frederikke 92 Langby Swimming Club 36.58 540 A
3. FROLUND GRANGAARD Anne 96 Langby Swimming Club 36.72 534 A
4. PIECHOTA PAULINA 99 UKS 190 Łódź 37.20 514 A
5. TOMASIK SARA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 38.62 459 A
6. ROSIAK Paulina 95 MKP Szczecin 38.70 456 A
7. KORNERUP KLEJSTRUP Helena 99 Langby Swimming Club 38.98 446 A
8. SZATANEK JULIA 99 MKP Szczecin 39.54 428 A
9. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 39.79 420 A

10. WYSOCKA Wiktoria 94 MKP Szczecin 40.01 413 A
11. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen Poznań 40.12 409 A
12. STEPANCHENKO Anna 99 MKP Myślibórz 40.31 404 A
13. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 40.34 403 A
14. PODLECKA Agnieszka 94 MKP Szczecin 40.51 398
15. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 41.47 371 A
16. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 41.72 364 A
17. STEFAŃSKA WIKTORIA 99 MKP Szczecin 43.99 310 A
18. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 44.06 309 A
19. WORONIECKA WERONIKA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 44.49 300 R
20. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 44.82 293 A
21. ROŻEK MARTYNA 99 MKP Szczecin 44.83 293 R
22. FRANCZAK SYLWIA 99 MKP Szczecin 45.03 289
23. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 46.08 270 A
24. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 47.90 240 A
25. FRAJTAK EWA 01 MKP Szczecin 49.20 222 A
26. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 MKS "Ros" Pisz 49.23 221 A
27. BOBECKA IZABELA 01 MKP Szczecin 49.45 218 A
28. PŁYWACZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 49.48 218 A
29. KRZYŻAŃSKA KAROLINA 01 MKP Szczecin 49.83 213 A
30. ROSIŃSKA KAROLINA 02 Orka Grudziądz 50.26 208 A
31. DARMOFAŁ NATALIA 01 MKP Szczecin 50.91 200 A
32. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 51.30 196 A
33. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 51.50 193 R
34. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 52.00 188 R
35. MALISZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 54.82 160
36. RADWAŃSKA JULIA 01 MKP Szczecin 56.55 146

15 - 16 lat

1. FROLUND GRANGAARD Anne 96 Langby Swimming Club 36.72 534 A
2. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen Poznań 40.12 409 A

13 - 14 lat

1. PIECHOTA PAULINA 99 UKS 190 Łódź 37.20 514 A
2. TOMASIK SARA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 38.62 459 A
3. KORNERUP KLEJSTRUP Helena 99 Langby Swimming Club 38.98 446 A
4. SZATANEK JULIA 99 MKP Szczecin 39.54 428 A
5. STEPANCHENKO Anna 99 MKP Myślibórz 40.31 404 A
6. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 40.34 403 A
7. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 41.47 371 A
8. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 41.72 364 A
9. STEFAŃSKA WIKTORIA 99 MKP Szczecin 43.99 310 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 30, Dziewcząt, 50m klasyczny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 44.06 309 A
11. WORONIECKA WERONIKA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 44.49 300 R
12. ROŻEK MARTYNA 99 MKP Szczecin 44.83 293 R
13. FRANCZAK SYLWIA 99 MKP Szczecin 45.03 289

11 - 12 lat

1. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 39.79 420 A
2. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 44.82 293 A
3. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 46.08 270 A
4. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 47.90 240 A
5. FRAJTAK EWA 01 MKP Szczecin 49.20 222 A
6. BOBECKA IZABELA 01 MKP Szczecin 49.45 218 A
7. PŁYWACZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 49.48 218 A
8. KRZYŻAŃSKA KAROLINA 01 MKP Szczecin 49.83 213 A
9. DARMOFAŁ NATALIA 01 MKP Szczecin 50.91 200 A

10. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 51.30 196 A
11. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 51.50 193 R
12. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 52.00 188 R
13. MALISZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 54.82 160
14. RADWAŃSKA JULIA 01 MKP Szczecin 56.55 146

10 lat i młodsi

1. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 MKS "Ros" Pisz 49.23 221 A
2. ROSIŃSKA KAROLINA 02 Orka Grudziądz 50.26 208 A


